PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 29 мая 2019 года № 457

Об определении места

для временного накопления отходов,
не соответствующих определению ТКО
Руководствуясь Федеральным законом «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» № 52-ФЗ от 30.03.1999 г., Федеральным законом                 от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить местом складирования отходов, образующихся при содержании зеленых насаждений (отходов от опиловки древеснокустарниковой растительности, покоса травы, а также отходов сельскохозяйственных культур при уборке приусадебных участков, листвы в период листопада и т.п.) и прочих отходов, не соответствующих определению ТКО, земельный участок, расположенный в северо-западной части г. Ртищево,  согласно схеме расположения места для временного складирования отходов, являющейся приложением к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в                            информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района          Баринова В.И.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон